
 
 
 
 

Distretto 4      
Area III – Didattica e Ricerca                                                                                                                            Università degli Studi di Salerno 
Resp. Ufficio di coordinamento distrettuale: Dott. Francesco Abate                                    Via Giovanni Paolo II, 132-84084 Fisciano(SA) 
Ufficio Ricerca, Contratti, Convenzioni e Trasferimento Tecnologico                                                                                       Tel. 089-963026                                                                                                                                                                                          
Responsabile del procedimento: Dott.ssa Filomena Annarumma                                                                      Pec: ammicent@pec.unisa.it                                                                                                                                                                                            
Responsabile dell’istruttoria: Dott.ssa Almerinda Siano                                                 E-mail:    asiano@unisa.it ; fannarumma@unisa.it 
 

DISTRETTO 4 – Ufficio Ricerca, Contratti, Convenzioni 
 e Trasferimento Tecnologico – DISA-MIS 
 

 
IL DIRETTORE 

 
 
 

VISTO  il Decreto Legislativo del 30 marzo 2001, n. 165 e ss. mm. e ii.; 

RICHIAMATO l’art. 29 – comma 2 – lett. h dello Statuto dell’Università degli Studi di Salerno nel quale il 
Direttore, per motivi di urgenza, assume con proprio decreto gli atti di competenza del Consiglio che 
sottopone per la ratifica all’organo nella prima seduta utile; 

RICHIAMATO il Regolamento di Ateneo per le borse di studio per attività di ricerca, emanato con D.R. del 1° 
marzo 2017, Rep. n. 1273, Prot. n. 56027; 

RICHIAMATO il D.D. Prot. n. 364522 del 21/11/2024, Rep. n. 516, con il quale viene autorizzata l’attivazione 
della procedura concorsuale  per il conferimento di una borsa di studio dal titolo “Studio e 
applicazione del modello T.R.E.E. (Targeted Exploration,Re-Organization, Evaluation, Exhibition) 
alle organizzazioni complesse” - Resp. Scient. prof.ssa Gabriella Piscopo, nell'ambito del progetto 
di ricerca dal titolo “TREE4NB TRAINING, REORGANIZING, EVALUATING, ENABLING FOR NATURAL 
BIRTH” Codice progetto: 300639POR18ADINO, CUP: B83D18000200007- Resp. Prof.ssa Paola 
Adinolfi; 

VISTO l’avviso pubblico Prot. n. 368122 del 27 novembre 2024, Rep. n. 3331, con il quale è stata bandita la 
suddetta procedura selettiva; 

VISTO l’art. 5 del sopracitato avviso che prevede la nomina della Commissione esaminatrice; 
CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 4 del sopracitato avviso, la scadenza per le candidature alla 

partecipazione alla selezione della borsa riportato in epigrafe è stata fissata per il 11/12/2024; 
VISTA la nota con cui il Responsabile Scientifico, individua i nominativi ai fini della composizione della 

commissione giudicatrice delle istanze di partecipazione al concorso in oggetto nei seguenti membri: 
Prof.ssa Gabriella Piscopo, Dott.ssa Teresa Anna Rita Gentile, Dott.ssa Caterina Galdiero e la Prof.ssa  
Paola Adinolfi (membro supplente);   

CONSIDERATA la necessità di dover procedere alla nomina della Commissione in argomento.    
 
 
 

DECRETA 
 
 

         1) di nominare la Commissione giudicatrice della procedura di valutazione, per titoli e colloquio relativa 
all’affidamento di n. 1 (una) borsa di studio dal titolo: “Studio e applicazione del modello T.R.E.E. 
(Targeted Exploration,Re-Organization, Evaluation, Exhibition) alle organizzazioni complesse” -  
Responsabile Scientifico Prof.ssa Gabriella Piscopo, che risulta essere così composta: 

• Prof.ssa Gabriella PISCOPO 
• Dott.ssa Teresa Anna Rita GENTILE     
• Dott.ssa Caterina GALDIERO 
• Prof.ssa  Paola ADINOLFI (membro supplente) 

        
              Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica nella prima riunione utile del Consiglio di Dipartimento. 

 

mailto:ammicent@pec.unisa.it
mailto:asiano@unisa.it
mailto:fannarumma@unisa.it


 
 
 
 

Distretto 4      
Area III – Didattica e Ricerca                                                                                                                            Università degli Studi di Salerno 
Resp. Ufficio di coordinamento distrettuale: Dott. Francesco Abate                                    Via Giovanni Paolo II, 132-84084 Fisciano(SA) 
Ufficio Ricerca, Contratti, Convenzioni e Trasferimento Tecnologico                                                                                       Tel. 089-963026                                                                                                                                                                                          
Responsabile del procedimento: Dott.ssa Filomena Annarumma                                                                      Pec: ammicent@pec.unisa.it                                                                                                                                                                                            
Responsabile dell’istruttoria: Dott.ssa Almerinda Siano                                                 E-mail:    asiano@unisa.it ; fannarumma@unisa.it 
 

                                                                                                     Il Direttore DISA-MIS  
                                                                                           Prof.ssa Ornella Malandrino   

                                                                                              F/to digitalmente ai sensi del D.lgs 82/2005 e ss.mm.ii. 

 

mailto:ammicent@pec.unisa.it
mailto:asiano@unisa.it
mailto:fannarumma@unisa.it

		2024-12-11T15:07:03+0100
	IT
	Ornella Malandrino


		2024-12-12T09:31:14+0100
	IT
	Paola Fasulo




